高雄市立海青工商公告

主旨：公告98學年度國中生申請入學本校榜單(不含技優甄審)。

依據：本校「98學年度申請入學暨技藝技能優良申請入學委員會」第五次委員會議決議。

公告事項：職業類科及綜合高中錄取名單如下(依准考證號碼排序)。
	准考證號碼
	學生姓名
	畢業國中校名
	錄取

	113010501
	盧立人
	國立中山大學附中(國中部)
	會計事務科

	113010521
	孫湘縈
	國立中山大學附中(國中部)
	資訊科

	113010728
	許書展
	私立明誠高中(國中部)
	土木科

	113010837
	李亦涵
	國立中山大學附中(國中部)
	綜合高中

	113010910
	康閔淳
	私立明誠高中(國中部)
	資訊科

	113010922
	梁原誌
	私立明誠高中(國中部)
	室內空間設計科

	113011042
	洪琮閔
	私立明誠高中(國中部)
	土木科

	113011138
	簡寧葦
	私立明誠高中(國中部)
	土木科

	113011231
	陳佩萱
	國立中山大學附中(國中部)
	資訊科

	113011617
	陳香吟
	市立鼓山高中(國中部)
	廣告設計科

	113011702
	黃俞雯
	市立大義國中
	綜合高中

	113012042
	顧珮馨
	市立大義國中
	會計事務科

	113012129
	楊承訓
	市立鼓山高中(國中部)
	資訊科

	113012206
	李佾駿
	市立大義國中
	資訊科

	113012222
	蕭博議
	市立大義國中
	資訊科

	113012430
	林明志
	市立大義國中
	資訊科

	113012712
	陳孝麟
	市立大義國中
	綜合高中

	113012821
	戴世輔
	市立鼓山高中(國中部)
	廣告設計科

	113020141
	林暖淳
	市立前鎮國中
	綜合高中

	113020319
	伍昭儀
	市立前鎮國中
	資訊科

	113021529
	黃建霖
	市立前鎮國中
	土木科

	113022505
	曾雅婷
	市立明義國中
	綜合高中

	113022629
	陳姿蓉
	市立明義國中
	資訊科

	113022723
	沈玉君
	市立明義國中
	綜合高中

	113023310
	陳雅琪
	縣立中崙國中
	室內空間設計科

	113030105
	王韻筑
	市立五福國中
	資料處理科

	113030311
	戴良育
	市立五福國中
	室內空間設計科

	113030604
	黃薇珉
	市立三民國中
	資訊科

	113031007
	范潔汶
	市立五福國中
	綜合高中

	113031227
	徐藝嘉
	市立五福國中
	資訊科

	113031315
	施心騏
	市立五福國中
	資訊科

	113031737
	高栩涵
	市立五福國中
	土木科

	113031916
	林宥緯
	市立三民國中
	電子科

	113032830
	鄭甲喜
	市立大仁國中
	土木科

	113040523
	洪子晴
	市立前金國中
	廣告設計科

	113040523
	洪子晴
	市立前金國中
	綜合高中

	113040701
	李奕臻
	市立前金國中
	美工科

	113041131
	張珈菁
	市立英明國中
	綜合高中

	113041132
	呂冠毅
	市立七賢國中
	綜合高中

	113041212
	吳文聰
	市立七賢國中
	資訊科

	113041304
	楊薏臻
	市立七賢國中
	廣告設計科

	113041316
	施介展
	市立七賢國中
	綜合高中

	113041516
	陳韋宇
	市立七賢國中
	建築科

	113041729
	吳佳馨
	市立英明國中
	土木科

	113041904
	張育瑄
	市立壽山國中
	室內空間設計科

	113042239
	黃千育
	市立英明國中
	綜合高中

	113042340
	廖健亨
	市立壽山國中
	土木科

	113042632
	黃敏嘉
	市立鹽埕國中
	廣告設計科

	113042724
	潘家琳
	市立鹽埕國中
	綜合高中

	113043104
	張筑鈞
	市立鹽埕國中
	會計事務科

	113043104
	張筑鈞
	市立鹽埕國中
	綜合高中

	113043134
	柳貽真
	市立鹽埕國中
	綜合高中

	113043642
	吳昌庭
	市立鹽埕國中
	建築科

	113050203
	翁日進
	縣立永安國中
	電子科

	113050335
	陳冠智
	縣立永安國中
	電子科

	113050601
	林薇婷
	縣立永安國中
	資料處理科

	113050607
	鄭貞秀
	縣立永安國中
	綜合高中

	113050609
	薛婉妙
	縣立永安國中
	土木科

	113050609
	薛婉妙
	縣立永安國中
	綜合高中

	113050635
	黃壹冬
	縣立永安國中
	綜合高中

	113050637
	黃琯敦
	縣立永安國中
	資訊科

	113051622
	吳芸睿
	縣立梓官國中
	資料處理科

	113051830
	孫素芬
	縣立梓官國中
	室內空間設計科

	113051918
	吳佳憓
	縣立梓官國中
	土木科

	113051938
	蘇亭彰
	縣立梓官國中
	資料處理科

	113052038
	林育新
	縣立梓官國中
	電子科

	113052234
	陳政翰
	縣立梓官國中
	土木科

	113052318
	陳雲翔
	縣立梓官國中
	室內空間設計科

	113052431
	王雨宣
	縣立岡山國中
	會計事務科

	113054002
	涂昭伶
	縣立嘉興國中
	會計事務科

	113054004
	柯玟菁
	縣立嘉興國中
	會計事務科

	113054004
	柯玟菁
	縣立嘉興國中
	綜合高中

	113054025
	趙玲英
	縣立岡山國中
	室內空間設計科

	113054108
	唐昀琳
	縣立嘉興國中
	美工科

	113054110
	孫珮洺
	縣立嘉興國中
	土木科

	113054112
	孫雯婷
	縣立嘉興國中
	資料處理科

	113054124
	朱婉寧
	縣立嘉興國中
	美工科

	113060324
	郭庭伊
	縣立青年國中
	室內空間設計科

	113060408
	林威丞
	縣立青年國中
	建築科

	113060523
	何岳霖
	市立中正高中(國中部)
	資訊科

	113061026
	陳  葦
	縣立青年國中
	綜合高中

	113062137
	廖涵君
	縣立鳳山國中
	綜合高中

	113062738
	宋思儂
	縣立青年國中
	室內空間設計科

	113063201
	郭育慈
	縣立鳳山國中
	廣告設計科

	113063701
	卓慧君
	縣立鳳山國中
	會計事務科

	113064036
	林沁澐
	市立中正高中(國中部)
	土木科

	113070105
	宋繼珮
	市立國昌國中
	綜合高中

	113070534
	周欣柔
	市立翠屏國中(小)
	美工科

	113070639
	吳懿恆
	市立國昌國中
	綜合高中

	113070721
	魯清湶
	市立國昌國中
	室內空間設計科

	113070721
	魯清湶
	市立國昌國中
	綜合高中

	113070837
	陳郁宇
	市立國昌國中
	土木科

	113070840
	王怡蓁
	市立翠屏國中(小)
	室內空間設計科

	113071007
	方仁佑
	市立國昌國中
	土木科

	113071024
	林家華
	市立翠屏國中(小)
	會計事務科

	113071111
	杭佩柔
	市立國昌國中
	美工科

	113071201
	吳育僑
	市立國昌國中
	會計事務科

	113071311
	黃雯玲
	市立國昌國中
	土木科

	113071435
	孫婉婷
	市立國昌國中
	建築科

	113071632
	石佩璇
	縣立橋頭國中
	資訊科

	113071735
	黃柏維
	市立國昌國中
	綜合高中

	113071838
	王任維
	縣立橋頭國中
	資訊科

	113071940
	蘭松耀
	縣立橋頭國中
	資訊科

	113072421
	陳韋志
	市立國昌國中
	綜合高中

	113072527
	陳潔軒
	市立國昌國中
	建築科

	113072738
	李尚儒
	縣立橋頭國中
	電子科

	113072828
	高維襄
	縣立橋頭國中
	資料處理科

	113072934
	蔡政佑
	縣立橋頭國中
	電子科

	113073128
	江玉瑜
	縣立彌陀國中
	資訊科

	113073140
	謝宇軒
	縣立彌陀國中
	資訊科

	113073308
	孫煥芸
	縣立彌陀國中
	資訊科

	113073628
	李灌庭
	縣立彌陀國中
	電子科

	113073636
	張宏偉
	縣立彌陀國中
	資訊科

	113073708
	黃懷嫻
	縣立彌陀國中
	資料處理科

	113073732
	莊瓊慧
	縣立彌陀國中
	綜合高中

	113073841
	黃趾欣
	市立翠屏國中(小)
	美工科

	113080107
	洪廷豪
	市立右昌國中
	廣告設計科

	113080107
	洪廷豪
	市立右昌國中
	綜合高中

	113080136
	劉育彤
	市立右昌國中
	土木科

	113080210
	柳昊廷
	市立右昌國中
	會計事務科

	113080210
	柳昊廷
	市立右昌國中
	綜合高中

	113080538
	楊文賢
	市立右昌國中
	電子科

	113080604
	侯健鈞
	市立右昌國中
	電子科

	113080606
	張力仁
	市立右昌國中
	土木科

	113080632
	曾郁珈
	市立右昌國中
	綜合高中

	113080738
	何麗君
	市立右昌國中
	資料處理科

	113080811
	魏駿名
	市立右昌國中
	建築科

	113080835
	鍾佩琪
	市立右昌國中
	會計事務科

	113080923
	潘威佑
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081035
	陳奕禎
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081109
	林菁育
	市立右昌國中
	資訊科

	113081119
	陳正偉
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081137
	涂碩鈞
	市立右昌國中
	室內空間設計科

	113081137
	涂碩鈞
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081335
	文盈臻
	市立右昌國中
	會計事務科

	113081429
	王宏育
	市立右昌國中
	資料處理科

	113081625
	謝宗曄
	市立右昌國中
	資訊科

	113081721
	林映蓉
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081809
	廖志朋
	市立右昌國中
	資訊科

	113081809
	廖志朋
	市立右昌國中
	綜合高中

	113081932
	蔡宜廷
	市立後勁國中
	土木科

	113081932
	蔡宜廷
	市立後勁國中
	綜合高中

	113082001
	李宇翔
	市立右昌國中
	資訊科

	113082001
	李宇翔
	市立右昌國中
	綜合高中

	113082026
	黃惠敏
	市立後勁國中
	綜合高中

	113082033
	劉怡珺
	市立右昌國中
	會計事務科

	113082205
	張家齊
	市立右昌國中
	綜合高中

	113082214
	朱娟葶
	市立後勁國中
	廣告設計科

	113082225
	詹逸雯
	市立右昌國中
	美工科

	113082537
	方語涵
	市立右昌國中
	會計事務科

	113082603
	洪碩妤
	市立右昌國中
	廣告設計科

	113082725
	黃馨儀
	市立右昌國中
	美工科

	113082725
	黃馨儀
	市立右昌國中
	綜合高中

	113082821
	李函霖
	市立右昌國中
	土木科

	113082840
	陳以叡
	市立立德國中
	資訊科

	113082903
	蘇運祥
	市立右昌國中
	室內空間設計科

	113083005
	潘家瑜
	市立右昌國中
	廣告設計科

	113083007
	周軒毅
	市立右昌國中
	電子科

	113083015
	鄭宇凱
	市立右昌國中
	土木科

	113083031
	黃朝暘
	市立右昌國中
	電子科

	113090106
	蔡昀彤
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113090231
	魏銘宏
	市立福山國中
	綜合高中

	113090526
	鄭光珉
	市立福山國中
	建築科

	113090707
	陳妍禎
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113090810
	邱雅婷
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113090810
	邱雅婷
	市立福山國中
	綜合高中

	113090924
	吳伊琳
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113091233
	賈哲宇
	市立福山國中
	綜合高中

	113091525
	翁珮娟
	市立福山國中
	綜合高中

	113091634
	洪良正
	市立左營國中
	資訊科

	113091832
	黃至理
	市立左營國中
	廣告設計科

	113091935
	謝承軒
	市立福山國中
	資訊科

	113092006
	宋智仁
	市立左營國中
	綜合高中

	113092123
	張盛堯
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113092203
	邱保舜
	市立福山國中
	土木科

	113092304
	李易融
	市立左營國中
	資訊科

	113092313
	袁海培
	市立福山國中
	資訊科

	113092412
	廖婉婷
	市立左營國中
	會計事務科

	113092502
	陳昱霖
	市立左營國中
	土木科

	113092506
	李克浩
	市立左營國中
	資訊科

	113092514
	蕭耀欣
	市立左營國中
	電子科

	113092541
	黃宣儒
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113092624
	馬連杰
	市立左營國中
	綜合高中

	113092633
	張晟恩
	市立福山國中
	資料處理科

	113092635
	李冠穎
	市立福山國中
	廣告設計科

	113092639
	賴彥儒
	市立福山國中
	資訊科

	113092639
	賴彥儒
	市立福山國中
	綜合高中

	113092706
	鄭廷軒
	市立左營國中
	綜合高中

	113092713
	呂承學
	市立福山國中
	綜合高中

	113092737
	潘心慈
	市立福山國中
	資料處理科

	113092803
	楊渼琪
	市立福山國中
	廣告設計科

	113092815
	林孟竺
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113092824
	樊士翔
	市立左營國中
	綜合高中

	113093030
	李融蘋
	市立左營國中
	綜合高中

	113093204
	韓　璟
	市立左營國中
	電子科

	113093336
	蕭新諺
	市立左營國中
	土木科

	113093601
	林文財
	市立福山國中
	電子科

	113093615
	劉仁鈞
	市立福山國中
	室內空間設計科

	113101527
	邱昱馨
	縣立大灣國中
	綜合高中

	113101637
	黃韻芩
	縣立大灣國中
	土木科

	113101727
	張翔富
	縣立大灣國中
	綜合高中

	113101805
	鍾迪勳
	縣立大灣國中
	土木科

	113101805
	鍾迪勳
	縣立大灣國中
	綜合高中

	113101827
	陳政揚
	縣立大灣國中
	土木科

	113101930
	黃雪敏
	市立鼎金國中
	綜合高中

	113102628
	陳俊魁
	市立鼎金國中
	綜合高中

	113102911
	劉淑芬
	市立民族國中
	綜合高中

	113103126
	姚喜寶
	市立鼎金國中
	廣告設計科

	113103329
	黃啟軒
	市立民族國中
	綜合高中

	113103404
	吳昱潔
	市立鼎金國中
	美工科

	113103532
	唐莉婷
	市立鼎金國中
	土木科

	113103817
	高鼎盛
	市立民族國中
	資料處理科

	113103818
	張嘉玲
	縣立大灣國中
	綜合高中

	113103916
	施宜蓁
	市立三民國中
	綜合高中

	113110406
	陳識安
	市立正興國中
	綜合高中

	113110513
	劉雙瑜
	市立陽明國中
	資料處理科

	113110601
	傅瓊儀
	市立陽明國中
	室內空間設計科

	113110601
	傅瓊儀
	市立陽明國中
	綜合高中

	113111009
	陳麗伊
	市立陽明國中
	美工科

	113111427
	陳怡均
	市立陽明國中
	綜合高中

	113111537
	陳藝方
	市立陽明國中
	建築科

	113111814
	蔡家偉
	市立正興國中
	土木科

	113111902
	鍾采潔
	市立正興國中
	土木科

	113112734
	林妍文
	市立正興國中
	綜合高中

	113113836
	邱曉柔
	市立正興國中
	美工科

	113113918
	薛珉璇
	市立正興國中
	土木科

	113114030
	蔡湘婷
	市立正興國中
	綜合高中

	113114218
	劉子琳
	市立正興國中
	綜合高中

	113114427
	林子超
	市立陽明國中
	綜合高中

	113120104
	黃聖雄
	市立龍華國中
	土木科

	113120329
	林敬傑
	市立龍華國中
	綜合高中

	113120434
	方文純
	市立龍華國中
	綜合高中

	113120517
	李逸凡
	市立龍華國中
	建築科

	113120633
	廖家霈
	市立龍華國中
	資料處理科

	113120806
	李宸豪
	市立龍華國中
	美工科

	113120821
	鄭婉伶
	市立龍華國中
	建築科

	113120926
	陳漢軒
	市立龍華國中
	室內空間設計科

	113121010
	孫郁婷
	市立龍華國中
	室內空間設計科

	113121040
	許家齊
	市立龍華國中
	室內空間設計科

	113121108
	楊宗翰
	市立龍華國中
	室內空間設計科

	113121331
	王子維
	市立龍華國中
	建築科

	113121401
	李冠毅
	市立龍華國中
	資訊科

	113121535
	翁豪廷
	市立龍華國中
	電子科

	113121539
	許保順
	市立龍華國中
	電子科

	113122034
	黃偉綸
	市立明華國中
	電子科

	113122103
	韓于倫
	市立龍華國中
	建築科

	113122508
	黃宸宣
	市立明華國中
	室內空間設計科

	113122637
	黃郁純
	市立龍華國中
	室內空間設計科

	113122712
	何宗容
	市立明華國中
	綜合高中

	113122842
	陳奕宬
	市立明華國中
	資訊科

	113123021
	艾建宏
	市立龍華國中
	綜合高中

	113123022
	唐銘濃
	市立明華國中
	資料處理科

	113123027
	林韋宗
	市立龍華國中
	土木科

	113123103
	陳昱嘉
	市立龍華國中
	會計事務科

	113123103
	陳昱嘉
	市立龍華國中
	綜合高中

	113123138
	宋絹蕙
	市立明華國中
	廣告設計科

	113123312
	陳政杰
	市立明華國中
	電子科

	113123326
	王麗玲
	市立明華國中
	資料處理科

	113123438
	柯瀚昕
	市立明華國中
	美工科

	113123536
	翁涵瑄
	市立明華國中
	土木科

	113124209
	李建德
	市立龍華國中
	綜合高中

	113124316
	陳詠琦
	市立明華國中
	綜合高中

	113124420
	呂慧玲
	市立明華國中
	土木科

	113124424
	李宜倫
	市立明華國中
	資料處理科

	113124430
	林恆瑄
	市立明華國中
	資料處理科

	113124502
	劉依涵
	市立明華國中
	美工科

	113130418
	杜嘉慶
	市立苓雅國中
	電子科

	113130430
	張育靖
	市立苓雅國中
	建築科

	113130542
	孫仰寧
	市立苓雅國中
	綜合高中

	113131206
	何宥薰
	市立苓雅國中
	會計事務科

	113131206
	何宥薰
	市立苓雅國中
	綜合高中

	113131208
	吳郁萱
	市立苓雅國中
	會計事務科

	113131320
	林佳欣
	市立苓雅國中
	電子科

	113131436
	林君燕
	市立苓雅國中
	資訊科

	113134012
	陳  蓉
	市立新興高中(國中部)
	美工科

	113140102
	王鈺琪
	市立獅甲國中
	綜合高中

	113140835
	陳亭羽
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113140911
	徐郁淳
	市立瑞祥高中(國中部)
	建築科

	113141221
	廖思菡
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113141323
	黃鉦亦
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113141523
	楊幃茹
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113141910
	陳奕臻
	市立光華國中
	廣告設計科

	113141916
	顏予恩
	市立光華國中
	廣告設計科

	113142111
	楊樂盈
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113142532
	蔡淑因
	市立光華國中
	會計事務科

	113142609
	郭育如
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113142634
	林奕孜
	市立光華國中
	廣告設計科

	113143114
	紀昊昀
	市立瑞祥高中(國中部)
	建築科

	113143714
	黃意絜
	市立瑞豐國中
	綜合高中

	113143831
	李梓銜
	市立瑞祥高中(國中部)
	會計事務科

	113143841
	林佑宗
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113144013
	游雅婷
	市立瑞祥高中(國中部)
	美工科

	113144019
	黃倩洳
	市立瑞祥高中(國中部)
	會計事務科

	113144019
	黃倩洳
	市立瑞祥高中(國中部)
	綜合高中

	113151002
	簡振勳
	市立中山國中
	綜合高中

	113151527
	陳煥蓉
	市立小港國中
	資訊科

	113151614
	朱念祖
	市立中山國中
	綜合高中

	113152510
	黃韻璇
	市立中山國中
	資訊科

	113152714
	李健彰
	市立中山國中
	室內空間設計科

	113152909
	周鄭鈺柔
	市立小港國中
	綜合高中

	113153440
	羅丁祥
	市立中山國中
	土木科

	113162139
	黃薏璇
	縣立鳳西國中
	綜合高中

	113162815
	余欣玟
	縣立鳳西國中
	室內空間設計科

	113162825
	張芊芳
	縣立鳳西國中
	建築科

	113163139
	郭如意
	縣立鳳西國中
	綜合高中

	113163832
	鍾易廷
	縣立鳳甲國中
	綜合高中

	113164024
	蕭學優
	縣立鳳甲國中
	資訊科

	113164141
	顏如鳳
	縣立鳳西國中
	室內空間設計科

	113164226
	許惠婷
	縣立鳳甲國中
	室內空間設計科

	113164232
	董家因
	縣立鳳甲國中
	美工科

	113164308
	康雅柔
	縣立鳳甲國中
	廣告設計科

	113164640
	周德偉
	縣立鳳甲國中
	綜合高中

	113164936
	楊茜涵
	私立明誠高中(國中部)
	綜合高中

	113170304
	劉于瑄
	縣立中庄國中
	室內空間設計科

	113170728
	莊惟婷
	縣立中庄國中
	建築科

	113172202
	張  靖
	縣立文山高中(國中部)
	綜合高中

	113172539
	曾子庭
	縣立五甲國中
	綜合高中

	113173509
	朱庭葦
	縣立五甲國中
	綜合高中

	113173703
	李佳珉
	縣立五甲國中
	綜合高中

	113173741
	黃景暉
	縣立五甲國中
	綜合高中

	113173908
	江傳菱
	縣立大寮國中
	資訊科

	113180601
	陳盈如
	縣立阿蓮國中
	廣告設計科

	113181508
	吳靖淳
	縣立路竹高中(國中部)
	室內空間設計科

	113181508
	吳靖淳
	縣立路竹高中(國中部)
	綜合高中

	113182409
	張曉琪
	縣立前峰國中
	美工科

	113190221
	林瑋珍
	縣立三民國中
	建築科

	113190527
	曾靖堯
	縣立南隆國中
	室內空間設計科

	113190823
	郭妙如
	縣立南隆國中
	室內空間設計科

	113190836
	方思涵
	縣立旗山國中
	綜合高中

	113190918
	曾筱瑜
	縣立旗山國中
	綜合高中

	113191123
	朱吟旻
	縣立南隆國中
	綜合高中

	113191212
	湯如意
	縣立旗山國中
	室內空間設計科

	113191230
	林鏜傑
	縣立旗山國中
	資料處理科

	113191304
	葉旭恩
	縣立旗山國中
	建築科

	113191931
	徐瑋民
	縣立美濃國中
	土木科

	113192412
	劉明瑾
	縣立旗山國中
	室內空間設計科

	113200420
	陳怡安
	縣立圓富國中
	資料處理科

	113210141
	江佳燕
	市立楠梓國中
	建築科

	113210224
	戴維萱
	市立楠梓國中
	美工科

	113210609
	賴璽文
	市立楠梓國中
	資訊科

	113211405
	楊念慈
	市立楠梓國中
	土木科

	113211417
	林宜郡
	市立楠梓國中
	建築科

	113211434
	曾廣文
	縣立大社國中
	綜合高中

	113211508
	許清富
	縣立大社國中
	資料處理科

	113211541
	黃翊雯
	市立楠梓國中
	土木科

	113211606
	張家源
	縣立大社國中
	電子科

	113211906
	陳為駿
	縣立仁武高中(國中部)
	綜合高中

	113212123
	張毓晏
	市立楠梓國中
	美工科

	113213313
	王  翔
	市立楠梓國中
	資料處理科

	113221127
	歐忠奇
	縣立林園高中(國中部)
	電子科

	113221127
	歐忠奇
	縣立林園高中(國中部)
	綜合高中

	113221539
	劉怡妏
	縣立林園高中(國中部)
	室內空間設計科

	113222234
	陳威宏
	縣立大樹國中
	綜合高中

	113222424
	李岳蓉
	縣立大樹國中
	廣告設計科

	113222428
	謝慈蓮
	縣立大樹國中
	土木科

	113222442
	李崇琦
	縣立大樹國中
	土木科

	113222736
	莊鎔徽
	縣立大樹國中
	室內空間設計科

	113222824
	黃哲群
	縣立大樹國中
	綜合高中

	113223102
	吳昕雨
	縣立大樹國中
	綜合高中

	113223106
	蔡秉潔
	縣立大樹國中
	美工科

	113223330
	潘元歡
	縣立大樹國中
	綜合高中

	119010239
	鄭茹方
	東莞台商子弟學校
	會計事務科

海青工商98學年度申請入學暨技藝技能優良申請入學委員會
98.6.17
-1-